



Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte
REITORIA
REITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Despacho 485/2020 - RE/IFRN

8 de dezembro de 2020

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2020

MAPA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA

No dia 8 de dezembro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais do processo 23421.002620.2020-80, Chamada Pública nº 02/2020, realizada pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte - Reitoria, HOMOLOGO e AUTORIZO a despesa no valor total de **R\$ 380.839,80 (trezentos e oitenta mil, oitocentos e trinta e nove reais e oitenta centavos)**.

O objeto a ser contratado é a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atendimento ao Programa de Aquisição de Alimentos – PAA, modalidade Compra Institucional, conforme especificações constantes no edital da Chamada Pública e em seus anexos.

No processo ora homologado, a Comissão Especial de Compras da Agricultura Familiar, indicou os proponentes vencedores e respectivos produtos a serem fornecidos, conforme abaixo:

CAMPUS APODI

Adjudicatário: COOPERATIVA POTIGUAR DE APICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL - COOPAPI, CNPJ: 06.881.068/0001-03, Endereço: Rua: Sebastiao Sizenando, 263, Bairro: Centro, de Apodi / RN, Tel: (84) 99990-5762/3333-9582						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
10	Bolo de ovos	kg	800	13,99	11.192,00	-
20	Polpa de acerola	kg	600	8,61	5.166,00	-
21	Polpa de cajá	kg	600	8,59	5.154,00	-
22	Polpa de caju	kg	600	8,71	5.226,00	-
23	Polpa de goiaba	kg	600	8,57	5.142,00	-
25	Polpa de manga	kg	600	8,61	5.166,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						37.046,00

OBS.: Na assinatura do contrato deverá apresentar o Alvará Sanitário do bolo de ovos atualizado.

- O item 05 (bebida láctea) ficou deserto, ou seja, não houve participantes interessados.

CAMPUS CAICÓ

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES PRODUTORAS RURAIS DA COMUNIDADE DO QUANDÚ E ADJACÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE CURRAIS NOVOS, RN, CNPJ 11.933.627/0001-11, Sítio Quandu – Zona Rural, Currais Novos/RN, CEP 59.380-000, Tel: (84)
--

99955-4876/99641-1532.						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
10	Bolo de ovos	kg	560	12,89	7.218,40	-
VALOR TOTAL (R\$)						7.218,40

- O item 17 (melancia) ficou deserto, ou seja, não houve participantes interessados.

CAMPUS CANGUARETAMA

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDADE DE CAMPINAS (AFCC), CNPJ 14.010.542/0001-50, Endereço: Rua de Cima, nº 14 – Sítio Bela Vista – Campinas, Extremoz/RN CEP 59.575-000, Tel: (84) 99481-7380/98883-4707, E-mail: afccextremoz@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
20	Polpa de acerola	kg	105	8,98	942,90	Empate com ASPRAARN
21	Polpa de cajá	kg	105	10,30	1.081,50	
22	Polpa de caju	kg	105	9,79	1.027,95	
VALOR TOTAL (R\$)						3.052,35

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA REGIÃO AGRESTE E ADJACÊNCIAS DO RN – ASPRAARN, CNPJ 36.055.810/0001-92, Endereço: Assentamento Vale do Lírio, Rua da Liberdade, 02, Zona Rural, São José de Mipibu/RN, CEP: 59.162-000, Tel: (84) 98803-6307/98179-6306, E-mail: epladm@hotmail.com/aspraarn2020@outlook.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
09	Bolo de milho	kg	400	12,97	5.188,00	-
20	Polpa de acerola	kg	105	8,98	942,90	Empate com AFCC
21	Polpa de cajá	kg	105	10,30	1.081,50	
22	Polpa de caju	kg	105	9,79	1.027,95	
VALOR TOTAL (R\$)						8.240,35

CAMPUS CEARÁ-MIRIM

Adjudicatário: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE (GUANCOOP), CNPJ 13.104.788/0001-28, Rua João Paulo II, 168, Santa Terezinha, São Gonçalo do Amarante/RN, CEP 59.290-000, Tel: (84) 99152-1483, E-mail: cooperativadesaogoncalo@gmail.com/guancoopedidos@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
08	Bolo de macaxeira	kg	390	12,63	4.925,70	-
10	Bolo de ovos	kg	550	13,62	7.491,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						12.416,70

CAMPUS CURRAIS NOVOS

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DA COMUNIDADE DA MARCAÇÃO E ADJACÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE CURRAIS NOVOS – RN, CNPJ: 31.259.075/0001-15 Endereço: Sítio Marcação, Currais Novos/RN Tel.: (84) 99858-8900

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
26	Queijo coalho	kg	50	24,02	1.201,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						1.201,00

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DAS MULHERES PRODUTORAS RURAIS DA COMUNIDADE DO QUANDÚ E ADJACÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE CURRAIS NOVOS, RN, CNPJ 11.933.627/0001-11, Sítio Quandu – Zona Rural, Currais Novos/RN, CEP 59.380-000, Tel: (84) 99955-4876/99641-1532.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
08	Bolo de macaxeira	kg	600	14,39	8.634,00	-
09	Bolo de milho	kg	600	13,50	8.100,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						16.734,00

CAMPUS IPANGUAÇU

Adjudicatário: GRUPO INFORMAL DA AGROVILA PICADA COMUNIDADE QUILOMBOLA: EMERSON EMANOEL SILVA DE CARVALHO, CPF: 066.106.064-04; FRANCINEIDE SANTOS DA COSTA DE OLIVEIRA, CPF: 056.934.774-28; FRANCIONNY SANTOS DA COSTA DA FONSECA, CPF: 059.778.698-10, Endereço: Agrovila Picada, Ipanguaçu/RN, CEP: 59.508-000, Tel.: 99604-5012/99678-3877, E-mail: emanoel.ipang@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
16	Manga	kg	200	3,33	666,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						666,00

Adjudicatário: COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MOSSORÓ E REGIÃO - COOAFAM, CNPJ: 15.322.872/0001-43, Endereço: Rua Almirante Barroso, 560, Alto Conceição, Mossoró/RN, Tel: 98752-8218

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
23	Polpa de goiaba	kg	290	8,64	2.505,60	-
VALOR TOTAL (R\$)						2.505,60

CAMPUS JOÃO CÂMARA

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDADE DE CAMPINAS (AFCC), CNPJ 14.010.542/0001-50, Endereço: Rua de Cima, nº 14 – Sítio Bela Vista – Campinas, Extremoz/RN CEP 59.575-000, Tel: (84) 99481-7380/98883-4707, E-mail: afccextremoz@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
22	Polpa de caju	kg	230	8,00	1.840,00	-
23	Polpa de goiaba	kg	450	8,10	3.645,00	-
25	Polpa de manga	kg	230	7,97	1.833,10	-
VALOR TOTAL (R\$)						7.318,10

Adjudicatário: GISELLY MEDEIROS DE ARAÚJO, CPF: 128.600.224-90, Endereço: Sítio Riacho do Prato, S/Nº - Zona Rural, Angicos/RN, CEP: 59515-000, Tel.: (84) 99958-1720, E-mail: gilson_silvaaraujo@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
10	Bolo de ovos	kg	372	13,24	4.925,28	Empate com SEVERINA FELIX e JEFFERSON PERIKLES
VALOR TOTAL (R\$)						4.925,28

Adjudicatário: SEVERINA FELIX JUSTINO, CPF: 852.390.894-34, Endereço: Fazenda Picos Preto, Lajes/RN, CEP: 59.535-000, Tel.: (84) 99998-4305, E-mail: ligianealves2010@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO	OBS
------	---------------	------	-------------	-----

			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
				10	Bolo de ovos	
VALOR TOTAL (R\$)						4.912,04

Adjudicatário: JEFFERSON PERYKLES VARELA DE LIMA, CPF: 067.813.664-59, Endereço: Rua Zelia Fernandes, 17, Alto da Maternidade, Lajes/RN, CEP: 59.535-000, Tel.: (84) 9628-0769, E-mail: jeffersonperykles@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
10	Bolo de ovos	kg	157	13,24	2.078,68	Empate com GISELLY MEDEIROS e SEVERINA FELIX
VALOR TOTAL (R\$)						2.078,68

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DE APOIO AO PROJETO SANTA ÁGUEDA 2 IRRIGADO, CNPJ: 40.997.595/0001-16, Endereço: Rua Central, n. 18, Projeto Santa Agueda, Ceará-Mirim/RN, Tel.: (84) 99448-1630/99651-6595, E-mail: santaaguedairrigado@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
01	Abacaxi	kg	280	3,66	1.024,80	-
04	Banana pacovã	kg	280	3,01	842,80	-
VALOR TOTAL (R\$)						1.867,60

CAMPUS LAJES

Adjudicatário: SEVERINA FELIX JUSTINO, CPF: 852.390.894-34, Endereço: Fazenda Picos Preto, Lajes/RN, CEP: 59.535-000, Tel.: (84) 99998-4305, E-mail: ligianealves2010@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
07	Bolo de cenoura	kg	350	14,50	5.075,00	-

09	Bolo de milho	kg	350	14,49	5.071,50	-
VALOR TOTAL (R\$)						10.146,50

Adjudicatário: GRUPO INFORMAL DA AGROVILA PICADA COMUNIDADE QUILOMBOLA: EMERSON EMANOEL SILVA DE CARVALHO, CPF: 066.106.064-04; FRANCINEIDE SANTOS DA COSTA DE OLIVEIRA, CPF: 056.934.774-28; FRANCIIONNY SANTOS DA COSTA DA FONSECA, CPF: 059.778.698-10, Endereço: Agrovila Picada, Ipanguaçu/RN, CEP: 59.508-000, Tel.: 99604-5012/99678-3877, E-mail: emanoel.ipang@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
04	Banana pacovã	kg	400	3,95	1.580,00	-
17	Melancia	kg	400	2,13	852,00	-
18	Melão	kg	400	2,96	1.184,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						3.616,00

Adjudicatário: CÍCERA SIMÃO DE MEDEIROS, CPF: 798.089.644-00, Endereço: Sítio Mendubim II, Assu/RN, CEP: 59650-000, Tel.: (84) 99835-5307, E-mail: dsimao50@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
20	Polpa de acerola	kg	175	8,39	1.468,25	Empate com FRANCISCO JANDEILSON
21	Polpa de cajá	kg	175	8,52	1.491,00	
22	Polpa de caju	kg	85	8,35	709,75	
23	Polpa de goiaba	kg	175	8,64	1.512,00	
25	Polpa de manga	kg	85	8,39	713,15	
VALOR TOTAL (R\$)						5.894,15

Adjudicatário: FRANCISCO JANDEILSON NERES DE OLIVEIRA, CPF: 069.451.164-17, Endereço: Sítio Santo Antônio, Zona Rural, Assu/RN, CEP: 59.650-000, Tel: (84) 4141-2310/99627-7643, e-mail: purosaborassu@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
20	Polpa de acerola	kg	175	8,39	1.468,25	Empate com CÍCERA SIMÃO
21	Polpa de cajá	kg	175	8,52	1.491,00	
22	Polpa de caju	kg	85	8,35	709,75	
23	Polpa de goiaba	kg	175	8,64	1.512,00	
25	Polpa de manga	kg	85	8,39	713,15	
VALOR TOTAL (R\$)						5.894,15

CAMPUS MOSSORÓ

Adjudicatário: COOPERATIVA DE AGRICULTORES E AGRICULTORAS FAMILIARES DE MOSSORÓ E REGIÃO - COOAFAM, CNPJ: 15.322.872/0001-43, Endereço: Rua Almirante Barroso, 560, Alto Conceição, Mossoró/RN, Tel: 98752-8218

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
07	Bolo de cenoura	kg	400	14,00	5.600,00	-
09	Bolo de milho	kg	400	13,99	5.596,00	-
10	Bolo de ovos	kg	400	13,99	5.596,00	-
15	Mamão	kg	500	2,77	1.385,00	-
20	Polpa de acerola	kg	720	8,61	6.199,20	-
VALOR TOTAL (R\$)						24.376,20

CAMPUS NATAL CENTRAL

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDADE DE CAMPINAS (AFCC), CNPJ 14.010.542/0001-50, Rua de Cima, nº 14 – Sítio Bela Vista – Campinas, Extremoz/RN CEP 59.575-000, Tel: (84) 99481-7380/98883-4707, E-mail: afccextremoz@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
05	Bebida láctea	l	5000	3,67	18.350,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						18.350,00

Adjudicatário: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE (GUANCOOP), CNPJ 13.104.788/0001-28, Rua João Paulo II, 168, Santa Terezinha, São Gonçalo do Amarante/RN, CEP 59.290-000, Tel: (84) 99152-1483, E-mail: cooperativadesaogoncalo@gmail.com/guancoopedidos@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
10	Bolo de ovos	kg	2032	13,62	27.675,84	-
VALOR TOTAL (R\$)						27.675,84

Adjudicatário: NORMÉLIA MARIA DA SILVA FERNANDES, CPF: 053.874.844-39, Endereço: Rua Prof. Laura Santos, Lajes/RN. CEP: 59.874.844-39, Tel.: (84) 99954-1909, E-mail: ligianealves2010@gmail.com

			ADJUDICAÇÃO		
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE.	PREÇO (R\$)	OBS
				UNITÁRIO	TOTAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE.	PREÇO (R\$)		OBS
				UNITÁRIO	TOTAL	
10	Bolo de ovos	kg	1468	13,62	19.994,16	-
VALOR TOTAL (R\$)						19.994,16

CAMPUS NATAL CIDADE ALTA

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDADE DE CAMPINAS (AFCC), CNPJ 14.010.542/0001-50, Rua de Cima, nº 14 – Sítio Bela Vista – Campinas, Extremoz/RN CEP 59.575-000, Tel: (84) 99481-7380/98883-4707, E-mail: afccextremoz@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
21	Polpa de cajá	kg	500	9,35	4.675,00	-
25	Polpa de manga	kg	500	9,41	4.705,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						9.380,00

CAMPUS NATAL ZONA NORTE

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDADE DE CAMPINAS (AFCC), CNPJ 14.010.542/0001-50, Rua de Cima, nº 14 – Sítio Bela Vista – Campinas, Extremoz/RN CEP 59.575-000, Tel: (84) 99481-7380/98883-4707, E-mail: afccextremoz@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
20	Polpa de acerola	kg	165	9,37	1.546,05	Empate com a COOAP
21	Polpa de cajá	kg	165	9,35	1.542,75	
VALOR TOTAL (R\$)						3.088,80

Adjudicatário: COOPERATIVA DE PRODUÇÃO, AGRO IND. E COM. DOS ASSENTADOS DE REFORMA AGRÁRIA DA REGIÃO DO MATO GRANDE – COOAP RN, CNPJ: 25.390.171/0001-03, Endereço: Rua da Misericórdia, 687, Cidade Alta, Natal/RN, CEP: 59.025-470, Tel.: (84) 99137-0297/99105-2147, E-mail: epladm@hotmail.com/cooaprn@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
20	Polpa de acerola	kg	165	9,37	1.546,05	Empate com a AFCC
21	Polpa de cajá	kg	165	9,35	1.542,75	
VALOR TOTAL (R\$)						3.088,80

Adjudicatário: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE (GUANCOOP), CNPJ 13.104.788/0001-28, Rua João Paulo II, 168, Santa Terezinha, São Gonçalo do Amarante/RN, CEP 59.290-000, Tel: (84) 99152-1483, E-mail: cooperativadesaogoncalo@gmail.com/guancoopedidos@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
08	Bolo de macaxeira	kg	570	12,63	7.199,10	Empate com FRANCISCA ERINEIDE
10	Bolo de ovos	kg	285	13,62	3.881,70	
VALOR TOTAL (R\$)						11.080,80

Adjudicatário: FRANCISCA ERINEIDE DA SILVA CAVALCANTIM CPF: 084.732.674-86, Endereço: Fazenda Picos Pretos, Lajes/RN, CEP: 59.535-000, Tel.: (84) 99856-0144, E-mail: ligianealves2010@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
10	Bolo de ovos	kg	285	13,62	3.881,70	Empate com GUANCOOP
VALOR TOTAL (R\$)						3.881,70

CAMPUS NOVA CRUZ

Adjudicatário: MARIA EUNICE BATISTA, CPF: 675.933.994-00, Endereço: Assentamento José Rodrigues Sobrinho, Nova Cruz/RN, CEP: 59215-000, Tel.: (84) 99601-9390

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
20	Polpa de acerola	kg	410	9,19	3.767,90	-
21	Polpa de cajá	kg	300	10,87	3.261,00	-
23	Polpa de goiaba	kg	350	9,02	3.157,00	-
24	Polpa de graviola	kg	60	10,86	651,60	-
25	Polpa de manga	kg	300	9,35	2.805,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						13.642,50

Adjudicatário: JOSEFA AVELINO DA SILVA, CPF: 012.449.884-26, Endereço: Assentamento José Rodrigues Sobrinho, Nova Cruz/RN, CEP: 59215-000, Tel.: (84) 98206-6835

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO		OBS
			PREÇO (R\$)		

			QTDE.	ADJUDICAÇÃO		
				UNITÁRIO	TOTAL	
20	Polpa de acerola	kg	410	9,19	3.767,90	-
21	Polpa de cajá	kg	300	10,87	3.261,00	-
23	Polpa de goiaba	kg	350	9,02	3.157,00	-
24	Polpa de graviola	kg	60	10,86	651,60	-
25	Polpa de manga	kg	300	9,35	2.805,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						13.642,50

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DE PRODUTORES DA REGIÃO AGRESTE E ADJACÊNCIAS DO RN – ASPRAARN, CNPJ 36.055.810/0001-92, Endereço: Assentamento Vale do Lírio, Rua da Liberdade, 02, Zona Rural, São José de Mipibu/RN, CEP: 59.162-000, Tel: (84) 98803-6307/98179-6306, E-mail: epladm@hotmail.com/aspraarn2020@outlook.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
06	Bolo de banana	kg	700	13,33	9.331,00	-
10	Bolo de ovos	kg	600	12,97	7.782,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						17.113,00

CAMPUS PARELHAS

Adjudicatário: COOPERATIVA AGROPECUÁRIA DO SERIDÓ - CAPESA, CNPJ 08.460.693/0001-07, Endereço: Rua, Bernadino de Sena, 536, Bairro Dinarte Mariz, Parelhas/RN, CEP 59.360-000, Tel: (84) 98873-3392, E-mail: capesa.rn@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
08	Bolo de macaxeira	kg	200	14,39	2.878,00	-
09	Bolo de milho	kg	200	13,50	2.700,00	-
10	Bolo de ovos	kg	350	12,89	4.511,50	-
17	Melancia	kg	220	2,20	484,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						10.573,50

- Os itens 22 (polpa de caju) e 25 (polpa de manga) ficaram desertos, pois o único participante interessado não apresentou as amostras para análise.

CAMPUS PARNAMIRIM

Adjudicatário: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE (GUANCOOP), CNPJ 13.104.788/0001-28, Rua João Paulo II, 168, Santa Terezinha, São Gonçalo do Amarante/RN, CEP 59.290-000, Tel: (84) 99152-1483, E-mail: cooperativadesaogoncalo@gmail.com/guancoopedidos@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
10	Bolo de ovos	kg	235	13,62	3.200,70	Empate com FRANCISCA ERINEIDE
VALOR TOTAL (R\$)						3.200,70

Adjudicatário: FRANCISCA ERINEIDE DA SILVA CAVALCANTIM CPF: 084.732.674-86, Endereço: Fazenda Picos Pretos, Lajes/RN, CEP: 59.535-000, Tel.: (84) 99856-0144, E-mail: ligianealves2010@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
10	Bolo de ovos	kg	235	13,62	3.200,70	Empate com GUANCOOP
VALOR TOTAL (R\$)						3.200,70

CAMPUS PAU DOS FERROS

Adjudicatário: QELIANA FERNANDES NASCIMENTO, CPF 013.838.124-03, Endereço: Perímetro Irrigado, Vila D nº 73, CEP 59.900-000, Tel: (84) 99696-7478, E-mail: qeliana-fernandes@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
11	Cebolinha	kg	25	9,38	234,50	Empate com AILTON CESAR
13	Jerimum caboclo	kg	55	3,81	209,55	
19	Pimentão	kg	25	6,08	152,00	
27	Tomate	kg	75	7,22	541,50	
VALOR TOTAL (R\$)						1.137,55

Adjudicatário: AILTON CESAR ROCHA AQUINO, CPF: 021.458.604-95, Endereço: Rua Alexandre Fernandes da Silveira Neto, Pau dos Ferros/RN, CEP: 59.900-000, Tel.: (84) 99672-0971, E-mail: ailtonceszarrocha@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	

02	Alface	kg	100	14,53	1.453,00	-
11	Cebolinha	kg	25	9,38	234,50	Empate com QELIANA FERNANDES
13	Jerimum caboclo	kg	55	3,81	209,55	Empate com QELIANA FERNANDES
17	Melancia	kg	200	1,95	390,00	-
19	Pimentão	kg	25	6,08	152,00	Empate com QELIANA FERNANDES
27	Tomate	kg	75	7,22	541,50	Empate com QELIANA FERNANDES
VALOR TOTAL (R\$)						2.980,55

Adjudicatário: FEDERAÇÃO DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA SOLIDARIA DO RIO GRANDE DO NORTE – FEDERAÇÃO UNICAFES, CNPJ: 19.776.912/0001-88, Endereço: Rua Jaguarari, 2454, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP: 59.062-500, Tel.: (84) 99638-4555/99921-6388, E-mail: cooafarn@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
15	Mamão	kg	100	1,87	187,00	-
18	Melão	kg	150	2,59	388,50	-
VALOR TOTAL (R\$)						575,50

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS DE PORTALEGRE, CNPJ: 24.519.639/0001-46, Endereço: Rua Praça do Caju, 361, Portalegre/RN, CEP: 59.810-000, Tel.: (84) 3377-2317, E-mail: apruportalegre@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
20	Polpa de acerola	kg	230	8,20	1.886,00	-
22	Polpa de caju	kg	230	8,14	1.872,20	-
23	Polpa de goiaba	kg	230	8,20	1.886,00	-
25	Polpa de manga	kg	225	8,14	1.831,50	-
VALOR TOTAL (R\$)						7.475,70

Adjudicatário: GENILSON ALVES DANTAS, CPF: 878.878.354-53, Endereço: Sítio Santo Antonio, Zona Rural, Assu/RN, CEP: 59.650-000, Tel.: (84) 4141-2310, E-mail: purosaborassu@hotmail.com

			ADJUDICAÇÃO		

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE.	PREÇO (R\$)		OBS
				UNITÁRIO	TOTAL	
20	Polpa de acerola	kg	230	8,20	1.886,00	-
22	Polpa de caju	kg	230	8,14	1.872,20	-
23	Polpa de goiaba	kg	230	8,20	1.886,00	-
25	Polpa de manga	kg	225	8,14	1.831,50	-
VALOR TOTAL (R\$)						7.475,70

- Os itens 03 (arroz vermelho) e 12 (feijão verde) ficaram desertos, pois os participantes não apresentaram as amostras para análise e tiveram a amostra reprovada.

CAMPUS SANTA CRUZ

Adjudicatário: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA COMUNIDADE DE CAMPINAS (AFCC), CNPJ 14.010.542/0001-50, Rua de Cima, nº 14 – Sítio Bela Vista – Campinas, Extremoz/RN CEP 59.575-000, Tel: (84) 99481-7380/98883-4707, E-mail: afccextremoz@hotmail.com						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
05	Bebida láctea	l	1000	3,50	3.500,00	-
14	Leite pasteurizado	l	1840	3,43	6.311,20	-
VALOR TOTAL (R\$)						9.811,20

CAMPUS SÃO GONÇALO DO AMARANTE

Adjudicatário: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE (GUANCOOP), CNPJ 13.104.788/0001-28, Rua João Paulo II, 168, Santa Terezinha, São Gonçalo do Amarante/RN, CEP 59.290-000, Tel: (84) 99152-1483, E-mail: cooperativadesaogoncalo@gmail.com/guancoopedidos@gmail.com						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
08	Bolo de macaxeira	kg	235	12,63	2.968,05	Empate com JEFERSON PERÍKLES
10	Bolo de ovos	kg	235	13,62	3.200,70	
VALOR TOTAL (R\$)						6.168,75

Adjudicatário: JEFFERSON PERYKLES VARELA DE LIMA, CPF: 067.813.664-59, Endereço: Rua Zelia Fernandes, 17, Alto da Maternidade, Lajes/RN, CEP: 59.535-000, Tel.: (84) 9628-0769, E-

mail: jeffersonperykles@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
08	Bolo de macaxeira	kg	235	12,63	2.968,05	EMPATE COM GUANCOOP
10	Bolo de ovos	kg	235	13,62	3.200,70	
VALOR TOTAL (R\$)						6.168,75

CAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI

Adjudicatário: GISELLY MEDEIROS DE ARAÚJO, CPF: 128.600.224-90, Endereço: Sítio Riacho do Prato, S/Nº - Zona Rural, Angicos/RN, CEP: 59515-000, Tel.: (84) 99958-1720, E-mail: gilson_silvaaraujo@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
10	Bolo de ovos	kg	800	13,43	10.744,00	-
VALOR TOTAL (R\$)						10.744,00

Adjudicatário: GENILSON ALVES DANTAS, CPF: 878.878.354-53, Endereço: Sítio Santo Antonio, Zona Rural, Assu/RN, CEP: 59.650-000, Tel.: (84) 4141-2310, E-mail: purosaborassu@hotmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	ADJUDICAÇÃO			OBS
			QTDE.	PREÇO (R\$)		
				UNITÁRIO	TOTAL	
20	Polpa de acerola	kg	250	8,22	2.055,00	-
21	Polpa de cajá	kg	250	8,47	2.117,50	-
22	Polpa de caju	kg	250	7,83	1.957,50	-
23	Polpa de goiaba	kg	250	8,47	2.117,50	-
25	Polpa de manga	kg	250	8,13	2.032,50	-
VALOR TOTAL (R\$)						10.280,00

Natal/RN, 8 de dezembro de 2020.

JOSÉ RIBEIRO DE SOUZA FILHO
Reitor *Pro Tempore* em Exercício

Documento assinado eletronicamente por:

- **Jose Ribeiro de Souza Filho, REITOR - SUB-CHEFIA - RE**, em 08/12/2020 16:52:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/12/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse <https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/> e forneça os dados abaixo:

Código Verificador: 250350

Código de Autenticação: 4187b1c46e

